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2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario veiklą vykdau 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos 

įstatymu, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, savo 

įsitikinimais, sąžine ir turima patirtimi. 

Esu Darbo partijos frakcijos pirmininkas. Susijungę su valdančiąja 

dauguma, sprendimus priimame Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2027 

m. kadencijos tarybos daugumą sudarančių frakcijų veiklos programos 

pagrindu. 

2024 metais įvyko dvylika Tarybos posėdžių, buvo svarstomi 423 sprendimų projektai 

ir priimti sprendimai.  

2024 metais nedalyvavau dėl ligos vasario 14 d., kovo 20 d. ir balandžio 24  d. 

posėdžiuose, dalyvavau 310-ies sprendimų projektų svarstyme ir sprendimų priėmime. 

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nusišalinau nuo dalies sprendimų projektų 

svarstymo. 

Esu Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narys.  

2024 metais kolegijos posėdžiai nebuvo organizuojami. 

 

Esu socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narys, (komiteto pirmininkas). 

2024 metais organizavau ir vedžiau devynis minėto komiteto posėdžius.  

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitetas nagrinėjo, svarstė, rengė ir teikė 

išvadas, siūlymus dėl: 

- gyventojų sveikatos priežiūros, sergamumo prevencijos, ligonių, neįgaliųjų ir pagyvenusių 

asmenų slaugos organizavimo, sanitarijos ir higienos reikalavimų laikymosi; 

- Savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų metinių ataskaitų rinkinius; 

- Savivaldybės būsto ir socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos, būsto suteikimo 

tvarkos ir nuomos mokesčio dydžio, kitų sprendimų, numatytų paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatyme; 

- Savivaldybės socialinės plėtros programos; 

- socialinių paslaugų teikimo užtikrinimo planuojant ir organizuojant socialines paslaugas, 

kontroliuojant bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybę, taip pat dėl Savivaldybės 

socialinių paslaugų įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo; 

- aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos; 

- Savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose esančių želdynų ir želdinių apsaugos, būklės 

stebėsenos, miesto ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo, gyvūnų laikymo, prekybos turgavietėse 

ir kitų taisyklių, už kurių pažeidimą įstatymais nustatyta administracinė atsakomybė; 

- komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimo, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo 
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organizavimo; 

Kitų su socialiniais reikalais, sveikata, aplinkos apsauga susijusių klausimų. 

 

Esu Antikorupcijos komisijos narys. 

2024 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus penkiuose minėtos komisijos posėdžiuose. 

Buvo patvirtinta Antikorupcijos komisijos 2023 m. veiklos ataskaita. 

Antikorupcijos komisijos posėdžiuose buvo patvirtintas Antikorupcijos komisijos 2024 metų  

darbo planas. 

Svarstyta:  

Dėl atstovo delegavimo į Asmens sveikatos  priežiūros įstaigų korupcijos indekso nustatymo 

komisiją. 

Dėl darbo užmokesčio interneto svetainėje skelbimo. 

Dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų audito ataskaitose pateiktų 

rekomendacijų, susijusių su korupcijos pasireiškimo tikimybe Savivaldybei pavaldžiose įstaigose / 

įmonėse. 

Dėl Savivaldybei pavaldžių įstaigų korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių. 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų plano 2025–2027 metų 

projekto. 

 

Esu Balsų skaičiavimo komisijos narys. 

2024 metais vardinis slaptas balsavimas nebuvo organizuojamas. 

Esu Kultūros tarybos narys. 

2024 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus keturiuose minėtos tarybos posėdžiuose. 

Svarstėme ir teikėme Savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl Kultūros tarybos nuostatų 

naujos redakcijos patvirtinimo.  

Pritarėme Pasvalio rajono leidybos dalinio finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo keitimams ir teikėme Savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl Pasvalio rajono 

leidybos dalinio finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo pakeitimo. 

             Pakoregavus Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašą, pritarėme jo keitimams ir teikėme Savivaldybės tarybai. 

            Pasvalio rajono savivaldybės merui pasiūlėme 19 asmenų paskirti projekto „Pasvalys – 

Lietuvos kultūros sostinė 2027“ darbo grupės nariais. 

            Pasiūlėme Savivaldybės tarybai paskirstyti gautus leidinius pagal Pasvalio rajono 

savivaldybės leidybos dalinio finansavimo tvarkos aprašą Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Nusprendėme teikti sprendimo projektą dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros ir meno 

sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo keitimo Savivaldybės tarybai. 

Dalyvavau rengiant ir įgyvendinant Savivaldybės kultūros plėtros programas. 

 

Esu Visuomeninės sporto tarybos narys.  

 

2024 metais dalyvavau ir teikiau pasiūlymus keturiuose minėtos tarybos posėdžiuose.  

Analizavome rajono kūno kultūros ir sporto būklę ir teikėme Pasvalio sporto mokyklai pastabas bei 

pasiūlymus dėl veiklos gerinimo. 

Teikėme pasiūlymus dėl rajono sporto plėtros strategijos. Rekomendavome, kokioms sporto 

šakoms teikti prioritetą. Koordinavome vaikų ir suaugusiųjų sportinę veiklą. 

Teikėme pasiūlymus Savivaldybės tarybai dėl sportininkų ir trenerių skatinimo.  



Svarstėme ir rekomendavome Savivaldybės tarybai skirti finansavimą sporto klubams, 

sporto organizacijoms ir programoms.  

 

Esu Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos narys (Komisijos 

pirmininkas).  

 

2024 metais vedžiau du minėtos komisijos posėdžius. Komisija užtikrino želdinių ir želdynų 

priežiūrą, organizavo jų apsaugą, kirtimą ir pertvarkymą Savivaldybėje. Komisija teikė išvadas 

Savivaldybės vykdomajai institucijai dėl būtinybės kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos 

saugotinus želdinius Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 10 dalyje numatytais 

atvejais ir tvarka. Komisijos posėdžiuose svarstėme keturis prašymus dėl leidimo kirsti, kitaip 

pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius augančius valstybiniuose ir 

privačiuose žemės sklypuose ir teikėme išvadas.  

 

Kita visuomeninė veikla.  

 

Esu Pajiešmenių kaimo bendruomenės pirmininkas.  

2024 metais įgyvendinome projektą „Tarptautinis bendradarbiavimas Joninių tradicijos 

kontekste“, kur priėmėme tradicinių šokių trupę iš Prancūzijos.  

Atstovauju kaimo bendruomenei Pasvalio VVG ir Pasvalio rajono bendruomenių sąjungos 

veiklose.  

Esu aktyvus organizacijos ,,Gelbėkit vaikus“ Pasvalio padalinio narys. Esu ,,Lietuvai 

pagražinti“ draugijos narys.  

Džiaugiuosi, kad ir aš galėjau prisidėti prie sėkmingo Pasvalio rajono savivaldos darbų 

tęstinumo. Kartu su valdančiąja dauguma priėmėme ir įgyvendinome daug realių sprendimų, 

kuriančių Pasvalio krašto žmonių gerovę. Per visą darbo Savivaldybės taryboje laikotarpį daug 

bendravau su atsakingų institucijų darbuotojais, specialistais, seniūnais, seniūnaičiais, 

bendruomenių nariais. Nuolat bendravau su rinkėjais ir visada stengiausi priimti teisingus ir 

visuomenės interesą ginančius sprendimus.    

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys                            Gediminas Andrašūnas 

 

 


